05.2016
H
40
.F
EN
SI
AU
00

Volumenstrombegrenzung
durch Regelklappe
Bestellangaben
Materialkurztext Farbe VE Materialnummer
AEROMAT mini, Standard2) 3) RAL 9016 weiß 25 St. L4210100-004040
AEROMAT mini, Steg 2,5 mm2) 3) RAL 9016 weiß 25 St. L4210110-004040
AEROMAT mini, Steg 5 mm2) 3) RAL 9016 weiß 25 St. L4210120-004040
Drehverschluss3) 4) 5) RAL 9016 weiß 25 St. L4210050-004040
SI-silber 25 St. L4210130-025040
Anschlaghilfe: Bohrlehre KF/Holz ‒ 1 St. L4210080-522010
Anschlaghilfe: Bohrlehre LM ‒ 1 St. L4210090-522010
Anschlaghilfe: Frässchablone Holz für 9 mm Nutlage ‒ 1 St. L4210070-522010
Anschlaghilfe: Frässchablone Holz, für 13 mm Nutlage ‒ 1 St. L4210210-522010
1) bei paarweisem Einbau profil- und beschlagsunabhängig gemessen
2) siehe AEROMAT mini Profildatenliste
3) ab 3.000 Stück geschlossener Abnahmemenge Sonderfarbe (durchgefärbt, ähnlich RAL) gegen Aufpreis möglich
    (ausgenommen: Rot-, Orange-, Terra- und Metallic-Farbtöne)
4) ab 1.000 Stück geschlossener Abnahmemenge Sonderfarbe (lackiert, alle RAL-Töne) gegen Aufpreis möglich
5) bei Aluminium-Fenstern mit LM-Beschlag und aufliegender Bandseite muss eine Begrenzungsschere von 90° eingebaut werden.
Technisches Datenblatt	 AEROMAT mini
05.2016 3
Positionierung am Blendrahmen
AEROMAT mini
Drehverschluss
Profilzuordnung
Gerätetyp Schema AEROMAT mini im Blendrahmen (Profildarstellung symbolisch)
AEROMAT mini; Standard
(Mat.-Nr. L4210100-004040)
Kunststoffprofil Aluminiumprofil Holzprofil
AEROMAT mini; Steg 2,5 mm
(Mat.-Nr. L4210110-004040)
Kunststoffprofil
AEROMAT mini; Steg 5 mm
(Mat.-Nr. L4210120-004040)
Kunststoffprofil Aluminiumprofil
Aluminium Rahmennutmaße
A0004 A0006 A0016 A0022
4
AEROMAT mini	 Technisches Datenblatt
05.2016
Profildatenliste